
新旧対照表 
 

アイネット証券 
【共 0006-06】個人情報保護方針・取扱・同意書（個人用一体型）（改訂日 20170412） 

新 旧 

【個人情報の取扱いについて】 
１ 
～ （現行通り） 
７ 
８，個人情報の開示 
当社が保有するお客様の個人情報に関して、お客様ご自身

の情報の開示をご希望される場合には、お申出いただいた

方がご本人であることを確認したうえで、開示させていた

だきます。 
ご請求様式（書面）の詳細につきましては、当社ホームペ

ージの 「個人情報の開示等の請求手続」

https://inet-sec.co.jp/support/company/release/をご覧く

ださい。 

なお、開示のご請求、利用目的の通知のご請求につきまし

ては、有料とさせていただきます。個人番号の保有の有無

について開示のお申し出があった場合には、個人番号の保

有の有無について回答致します。 
９， 

～ （現行通り） 

１０， 

 

１１，個人情報等の利用停止及び消去 
 当社が保有するお客様の個人情報等に関して、お客様ご

自身の情報の利用停止又は消去をご希望される場合に

は、お申し出いただいた方がご本人であることを確認し

たうえで、その利用を停止又は消去いたします。 
 これらの情報の一部又は全部を利用停止又は消去した場

合、不本意ながらご要望に沿ったサービスの提供などが

出来なくなることがありますので、ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
請求様式（書面）等の詳細につきましては、当社ホームペ
ージの   「個人情報の開示等の請求手続き」
https://inet-sec.co.jp/support/company/release/をご覧くだ
さい。 
 
 
【個人情報等取扱いに関するお問い合わせ先】 
〒100－6224 
東京都千代田区丸の内１－１１－１ 
株式会社アイネット証券 個人情報保護管理担当者 
電 話 0120－916－707 ／ 電子メール info@inet-sec.co.jp 
 

【個人情報の取扱いについて】 
１ 
～ （省略） 
７ 
８，個人情報の開示 
当社が保有するお客様の個人情報に関して、お客様ご自

身の情報の開示をご希望される場合には、お申出いただ

いた方がご本人であることを確認したうえで、開示させ

ていただきます。 
ご請求様式（書面）の詳細につきましては、当社ホーム

ページの 「個人情報の開示等の請求手続」

http://fx.inet-sec.com/support/company/release/をご覧

ください。 

なお、開示のご請求、利用目的の通知のご請求につきま

しては、有料とさせていただきます。個人番号の保有の

有無について開示のお申し出があった場合には、個人番

号の保有の有無について回答致します。 
９， 

～ （省略） 

１０， 

 

１１，個人情報等の利用停止及び消去 
 当社が保有するお客様の個人情報等に関して、お客様ご

自身の情報の利用停止又は消去をご希望される場合に

は、お申し出いただいた方がご本人であることを確認し

たうえで、その利用を停止又は消去いたします。 
 これらの情報の一部又は全部を利用停止又は消去した

場合、不本意ながらご要望に沿ったサービスの提供など

が出来なくなることがありますので、ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 
請求様式（書面）等の詳細につきましては、当社ホームペ
ージの   「個人情報の開示等の請求手続き」
http://fx.inet-sec.com/support/company/release/をご覧く
ださい。 
 
 
【個人情報等取扱いに関するお問い合わせ先】 
〒100－6224 
東京都千代田区丸の内１－１１－１ 
株式会社アイネット証券 個人情報保護管理担当者 
電 話 0120－916－707 ／ 電子メール info@inet-sec.com 
 

 


